
 

 

Edição 0149 – Ano 04 

05 de fevereiro de 2024 

Página 02 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Edição 0149 – Ano 04 

05 de fevereiro de 2024 

Página 02 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

 

 

ÍNDICE DO DIÁRIO 
 

 

 

  

AVISO DE LICITAÇÃO  .................................................................................03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0149 – Ano 04 

05 de fevereiro de 2024 

Página 03 

 

AVISO DE LICITAÇÃO   
 

 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 

 

 

 

PROCESSO LICITÁTORIO Nº. 004/2024, DISPENSA DE 

LCICTAÇÃO Nº 002/2024. OBJETO NAT: Fornecimentos - OBJETO: 

Contratação de pessoa jurídica para aquisição de material de 

expediente destinado aos kits escolares dos professores da rede 

Municipal de ensino de Belém de Maria/PE. TIPO: MENOR PREÇO 

GLOBAL - FORMA DE JULGAMENTO: Por lote. INICIO DO 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 06/02/2024. 11h00min. LIMITE 

PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: DATA: 09/02/2024 às 

11h00min.  Valor Máximo: R$ 16.019,15 (dezesseis mil dezenove reais 

e quinze centavos).RETIRADA DO EDITAL E SEUS ANEXOS: o 

edital completo está disponível para consulta e cópia na internet nos 

endereços: www.belemdemaria.pe.transparencia,  

www.licitabelemdemaria.com.br ou pelo e-mail: 

licitacao@belemdemaria.pe.gov.br. 

 

 

 

 

 

Belém de Maria /PE, 05 de fevereiro de 2024.  

 

 

 

 

 

 

Matheus Emanuel Souza Araújo Vieira 

Secretário Municipal De Educação 
 


